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国
民
年
金
第
１
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被
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険
者
や
任
意
加
入
被
保

険
者
の
方
は
、
国
民
年
金
保
険
料
を
納
め
な
け
れ

ば
な
り
ま
せ
ん
。

　
一
定
期
間
の
保
険
料
を
ま
と
め
て
前
払
い
（
前

納
）
を
す
る
と
割
引
が
適
用
さ
れ
ま
す
の
で
、
ぜ

ひ
ご
活
用
く
だ
さ
い
。

　
ま
た
、
納
付
期
限
は
、
法
令
で
「
納
付
対
象
月

の
翌
月
末
日
」
と
定
め
ら
れ
て
お
り
、
期
限
ま
で

に
保
険
料
を
納
め
な
か
っ
た
場
合
や
未
納
の
期
間

が
あ
っ
た
場
合
は
、
老
齢
基
礎
年
金
・
障
害
基
礎

年
金
・
遺
族
基
礎
年
金
に
関
わ
る
請
求
が
で
き
な

い
場
合
が
あ
り
ま
す
の
で
、
忘
れ
ず
に
納
付
を
お

願
い
し
ま
す
。
な
お
、
納
付
が
難
し
い
場
合
は
、

免
除
や
納
付
猶
予
制
度
な
ど
を
利
用
で
き
る
場
合

も
あ
り
ま
す
の
で
、
問
い
合
わ
せ
ま
で
ご
相
談
く

だ
さ
い
。
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所
得
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係
な
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国
一
律

移動スーパー運行スケジュール変更のお知らせ

・平日は毎日（月～金）運行します。（祝日も通常通りの運行となります。正月三が日は休業となる予定です）
・�取扱品目は 650 アイテム（魚類・精肉、地場農産物、お惣菜、食品類、日用雑貨類など）、カスミ店頭と同じ品質、同じ価

格で商品が手に入ります。
※天候や道路状況により到着時間が遅れる場合や、荒天時には予告なしに販売を中止することがあります。

▶問い合わせ　福祉課　高齢介護係　
☎ ６８－２２１１（内線 127）
▶移動販売車の運行に関する問い合わせ

（販売事業者）株式会社カスミ　
☎ ０２９７－７９－５０７１

買い物の際は
買い物袋を
ご持参ください。

　４月 7 日より一部ルート（羽根野台第一公園→羽根野台区民センター）が変更になります。
詳しくは、運行スケジュールをご確認ください。
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移動スーパー運行スケジュール変更のお知らせ

・平日は毎日（月～金）運行します。（祝日も通常通りの運行となります。）
・ 取扱品目は 650 アイテム（魚類・精肉、地場農産物、お惣菜、食品類、日用雑貨類等）、カスミ店頭と同じ品質、同じ価格

で商品が手に入ります。
※天候や道路状況により到着時間が遅れる場合や、荒天時には予告なしに販売を中止することがあります。

■月曜日の運行スケジュール ■火曜日の運行スケジュール ■水曜日の運行スケジュール
時　間 販売場所 時　間 販売場所 時　間 販売場所

10：15 ～
10：40 ～
11：10 ～
11：40 ～
13：55 ～
14：20 ～
14：45～
15：20～

羽根野集会所
羽根野台区民センター
早尾台緑地広場
豊島典夫様宅前
南野原集会所
地域ふれあいセンター
特別養護老人ホームやまなみ園

羽中集会所

10：20 ～
10：45 ～
11：15 ～
11：40 ～
12：15 ～
14：30 ～
15：00 ～
15：30 ～

加納新田上坪集会所前
加納新田中坪集会所
惣新田集会所
大房集会所
押戸集会所
土手下　木村様宅前
自転車公園（第一公園）

ぞうさん公園（第二公園）

10：20 ～
10：45 ～
11：10 ～
11：35 ～
13：45 ～
14：10 ～
14：35 ～
15：00 ～
15：25 ～

立崎信号南側町道入り口付近
下中谷防火水槽脇・リサイクル集積所
農協文間倉庫前駐車場
奥山集会所
フレッシュタウン自治会館前駐車場
内宿集会所
八幡台集会所
布川台集会所駐車場
上柳宿集会所

■木曜日の運行スケジュール ■金曜日の運行スケジュール
時　間 販売場所 時　間 販売場所

10：20 ～ 利根町文化センター駐車場 10：20 ～ 加納新田上坪集会所前
10：45 ～ 早尾天神社（天満宮） 10：45 ～ 加納新田中坪集会所
11：10 ～ 早尾台中央公園 11：15 ～ 惣新田集会所
11：35 ～ レストランドルチェ駐車場 11：40 ～ 大房集会所
12：05 ～ 利根町役場 12：15 ～ 押戸集会所
14：20 ～ 運動の公園 14：30 ～ 土手下　木村様宅前
14：45 ～ 風の公園 15：00 ～ 自転車公園（第一公園）

15：10 ～ 柳田國男記念公苑駐車場 15：30 ～ ぞうさん公園（第二公園）

15：35 ～ 白鷺の街第二公園

▶問い合わせ　福祉課　高齢介護係　
☎ ０２９７－６８－２２１１（内線 127）
▶移動販売車の運行に関する問い合わせ
（販売事業者）株式会社カスミ　
☎ ０２９７－７９－５０７１

買い物の際は
買い物袋を
ご持参ください。

４月 7日より一部ルート（羽根野台第一公園→羽根野台区民センター）が変更になります。詳しくは，運
行スケジュールをご確認ください。
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利根町長選挙および利根町議会議員補欠選挙の選挙期日

■木曜日の運行スケジュール ■金曜日の運行スケジュール
時　間 販売場所 時　間 販売場所

10：20 ～ 利根町文化センター駐車場 10：20 ～ 加納新田上坪集会所前
10：45 ～ 早尾天神社（天満宮） 10：45 ～ 加納新田中坪集会所
11：10 ～ 早尾台中央公園 11：15 ～ 惣新田集会所
11：35 ～ レストランドルチェ（駐車場）11：40 ～ 大房集会所
12：05 ～ 利根町役場 12：15 ～ 押戸集会所
14：20 ～ 運動の公園 14：30 ～ 土手下　木村様宅前
14：45 ～ 風の公園 15：00 ～ 自転車公園（第一公園）

15：10 ～ 柳田國男記念公苑駐車場 15：30 ～ ぞうさん公園（第二公園）

15：35 ～ 白鷺の街第二公園

●立候補予定者説明会
・町長選挙
　日時：5 月 13 日（火）10:00 から　場所：役場５階　５－ A 会議室
・町議会議員補欠選挙
　日時　５月 13 日（火）14:00 から　場所　役場５階　５－ A 会議室
※会場の都合により、参加人数は立候補予定者１人につき３人までとします
●町議会議員補欠選挙で選挙すべき人員数　
　１人（令和７年３月３日現在）
　告示の日より前に欠員数が増加した場合、その数を含めて補欠選挙を執行することになるため、選挙すべき人
　員数が増加する可能性があります。

　３月３日に開催された利根町選挙管理委員会において、７月 23 日任期満了に伴う利根町長選挙について、
下記の日程のとおり執行することが決定されました。
　また、利根町議会の議員に欠員が生じていることから、公職選挙法第 113 条第３項第３号の規定により、
利根町長選挙に便乗して利根町議会議員補欠選挙を同時に執行することになりました。

◇告示日　７月１日（火） ◇投・開票日　７月６日（日）

問い合わせ　利根町選挙管理委員会　☎６８－２２１１（内線３１６）

※７月に予定されている参議院議員通常選挙の日程により変更となる場合があります。
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取
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。
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㈮
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場
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助
成
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付
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加算要件 加算金額

中学生以下の子どもと
同居する世帯

５万円／１人
（上限 15 万円）

転入世帯※ 10 万円

テレワークにより勤務
を行う転入世帯 ５万円

※下記フロー図参照

●住宅取得後に転入する場合
申請者または配偶者の方が、転入
日前１年以上利根町の住民でない

加算要件に
該当します

はいはい

加算要件に
該当しません

いいえいいえ

本助成金の申請には所定の要件がありま
す。詳細につきましては、町公式ホームペー
ジをご覧になるか、政策企画課地域振興係
まで問い合わせください。

▶問い合わせ　政策企画課　地域振興係　☎６８－２２１１（内線３３３）　Email：chiiki@town.tone.lg.jp

●住宅取得前に町内に居住している場合
（例：利根町内の仮住まいに転入した後、新築住宅を取得して転居したなど）

助成金の交付を受けようとする方（以下「申請者」）またはその配
偶者の方が、転入日前１年以上利根町の住民でない

はいはい いいえいいえ

いいえいいえ

転入日から１年以内に住宅を取得している

はいはい

加算要件に
該当しません

加算要件に該当しません加算要件に該当します

新
築
マ
イ
ホ
ー
ム
取
得
助
成
金　
～
最
大
55
万
円
を
助
成
～
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14：20 ～
14：45 ～
15：20 ～

羽根野集会所
羽根野台区民センター
早尾台緑地広場
豊島典夫様宅前
南野原集会所
地域ふれあいセンター
特別養護老人ホームやまなみ園

羽中集会所
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15：00 ～
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加納新田上坪集会所前
加納新田中坪集会所
惣新田集会所
大房集会所
押戸集会所
土手下　木村様宅前
自転車公園（第一公園）

ぞうさん公園（第二公園）

10：20 ～
10：45 ～
11：10 ～
11：35 ～
13：45 ～
14：10 ～
14：35 ～
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15：25 ～

立崎信号南側町道入り口付近
下中谷防火水槽脇・リサイクル集積所
農協文間倉庫前駐車場
奥山集会所
フレッシュタウン自治会館前駐車場
内宿集会所
八幡台集会所
布川台集会所駐車場
上柳宿集会所


